

	
	

	


		
	
        [image: Fontána KM]	Úvod
	O nás
	Produkty


	Pivo
		Holba
	Zubr
	Litovel
	Bernard
	Heineken
	Krušovice
	Starobrno
	Březňák
	Zlatý bažant



	Alkoholické nápoje
		Amundsen
	Bohemia
	Boris Jelzin Vodka
	Božkov
	Hanácká vodka
	Linea
	Ostatní alkohol
	Palírna u Zeleného Stromu
	Rumy
	Vodky
	Whiskey



	Nealkoholické nápoje
		Amin
	Coca Cola
	Dobrá voda
	Hanácká
	Jesenický pramen
	Kofola
	Maspex
	Mattoni
	Ondrášovka
	Pepsi
	Zon



	Ostatní
		Další produkty
	Slané pečivo
	Suché plody






	Služby
	Kontakty
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   


	Facebook


 
 
		
		

		




		
	

	

		
			
						
			

				


                    
                    
Nenalezeno


Promiňte, hledaný příspěvek není dostupný. Možná chcete zkusit vyhledávání?




	
		
		
			










    K dosažení nejlepších výsledků hledání mějte na mysli následující návrhy:

    	Vždy zkontrolujte překlepy.
	Zkuste podobná klíčová slova, např: tablet místo notebook.
	Zkuste použít více klíčových slov.



    


    
                    


				
				

				
			


		





		

	
				
                    
			
                        © 2021 Fontána Kroměříž, spol. s.r.o.
			

						                        
                            [image: Webdesign od Webdevel.]
                        
						
                        	Poptávkový formulář
	Zásady ochrany osobních údajů



                    


	            
				


					
		

		
		


Nahoru







	
		

		Spravovat souhlas s cookie

		
			
		

	


	

	
		Nastavení cookies: Aby web zůstal tak, jak ho znáte


Abyste na našich stránkách rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu klikání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči.

Podle cookies vás na našich stránkách poznáme a zobrazíme vám je tak, aby všechno fungovalo správně a dle vašich preferencí. Projděte si podrobně.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is strictly necessary for the legitimate purpose of enabling the use of a specific service explicitly requested by the subscriber or user, or for the sole purpose of carrying out the transmission of a communication over an electronic communications network.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím a pokračovat
		Deny
		Nastavení preferencí cookies
		Potvrdit moje volby
		Nastavení preferencí cookies
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



 
 
 






































						


			
			